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Redaktionen 
Af Morten Jørgensen, redaktør 

Tapdrup satte sig igen på verdenskortet, da et lokalt dagblad berettede om gruppering af 

Viborg Kommunes befolkning. Tapdrup Sogn har den laveste gennemsnitsalder og en 

stadig tilvækst af beboere. Det er dejligt at byde velkommen til nye borgere og føl-ge 

deres opvækst fra vuggestue, over børnehave og til skolegang.  

En by uden børnefamilier må være et slemt sted at bo, men sådan er det heldigvis ikke 

gældende for Tapdrup. Vi ligger i et smørhul med skolegang og sportsaktiviteter i 

cykelafstand. Der er god busforbindelse til og fra Viborg på hverdage, og vi har en 

fantastisk natur omkring os.   

En gruppe frivillige har taget initiativ til at skabe gode rammer for at komme ud i den 

friske luft og nyde natur og landskab rundt om os. Det tilbud skal vi tage imod; enten 

som enlig iagttager af en sjælden fugl eller i grupper, hvor man kan hyggesnakke og 

sammen forundres og glædes over en særlig oplevelse under turen. 

Nu er det efterårstid, nogle vil måske sige det startede i juli, men september er altså den 

officielle efterårsmåned. Træer og buske får smukke farver, luften bliver kølig og klar, 

lyset tændes i stuerne om aftenen. 

Redaktionen ønsker læserne et hyggeligt og stemningsfyldt efterår med mange gode 

oplevelser i den smukke natur omkring Tapdrup. 

Frist for indlevering af bidrag til næste nummer af Tappen er den 24. november 

2023. 
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Borgerforeningen 

 
Camilla Juel Finderup Andersen, 

næstformand i Borgerforeningen, 

skriver: 

Så blev det hverdag igen i lille Tapdrup.  

Arbejdet er begyndt, børnene er i skole, 

børnehave, vuggestue og dagplejen igen.  

Vi håber, at alle i vores skønne by har haft 

en dejlig sommer, på trods af det mang-

lende sommervejr. 

Siden sidste udgave af Tappen har det 

meste af tiden i borgerforeningen også gået 

med at holde ferie med familien. Derfor vil 

dette indlæg ikke være helt så langt, som 

det ellers plejer at være. Vi håber dog, at 

du/I stadig har lyst til at læse med. 

 

Fælles arbejdsdag 

Den 9. juni var der inviteret til arbejdsdag 

ved legepladsen. Vi havde denne gang 

besluttet, at vi ville prøve, om det var bedre 

at holde den på en fredag. Det er bestemt 

ikke sidste gang, vi vælger denne ugedag. 

Sikke et fremmøde.  

Det er fantastisk at se hvor mange, der 

gerne vil bidrage til at vedligeholde vores 

skønne fællesområder.  

 

 
Ung som ældre mødte op med diverse ha-

veredskaber og maskiner, og aldrig har vi 

fået ordnet så meget på så kort tid.  

 
Årets yngste arbejder! 
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I år var der et nyt indslag til børnene. En 

iderig tapper havde indkøbt stenmaling og 

lakspray, og børnene kunne medbringe 

sten til at male på.  

De gik op i det med liv og sjæl. Resultatet 

kan ses i form af den flotteste slange, som 

ligger ved siden af petanque banen. Alle er 

velkommen til at male en flot sten og 

udbygge slangen. 

 

 

Vejret var med os, og alle havde en 

hyggelig dag med lidt arbejde, snak med 

andre tappere og spisning fra grillen.  

Vi siger tusind tak for hjælpen til alle, der 

havde mulighed for at bruge et par timer i 

fællesskabets navn. 

 

Nye mål på legepladsen 

Det har gennem de sidste par år været stort 

ønske fra vores side at få nye mål på 

legepladsen. De gamle har været brugt i 

rigtig mange år og stod til udskiftning. Vi 

har søgt længe, og til sidst kom Bruuns-

håb/Tapdrup Idrætsforening os til und-

sætning.  

De fik nye håndboldmål og valgte at done-

re de gamle mål til Tapdrup.  

Vi kan ikke takke nok for de fine mål. 

 

 


